

単 価 合 意 書

令和6年8月2日に契約したR6金沢河川国道舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年08月30日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局金沢河川国道事務所長

五十川 泰史

受注者 住所 新潟県新潟市中央区川岸町一丁目53番地1

福田道路株式会社

氏名 新潟本店執行役員本店長

山田 和司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
西任田地区		式	1		30,698,032	
舗装工		式	1		29,473,959	
舗装打換え工						
西任田工区(上り)		式	1		183,555	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm					10m
		式	1		7,011	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm					
		m2	20	590	11,800	
殻運搬	アスファルト殻					3m3
		式	1		7,347	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	3	3,419	10,257	
不陸整正	補足材無し					
		m2	20	309	6,180	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	20	2,194	43,880	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	20	2,194	43,880	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm					
		m2	20	2,660	53,200	
舗装打換え工						
西任田工区(下り)		式	1		185,214	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm					10m
		式	1		7,011	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm					
		m2	20	590	11,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	アスファルト殻					3m3
		式	1		9,006	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	3	3,419	10,257	
不陸整正	補足材無し					
		m2	20	309	6,180	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t =50mm					
		m2	20	2,194	43,880	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t =50mm					
		m2	20	2,194	43,880	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改 質材入 t=50mm					
		m2	20	2,660	53,200	
切削オーバーレイ工						
西任田工区(上り)		式	1		14,587,979	
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)					
		m2	4,420	3,089	13,653,380	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					221m3
		式	1		179,000	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	221	3,419	755,599	
切削オーバーレイ工						
西任田工区(下り)		式	1		8,335,411	
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)					
		m2	2,520	3,089	7,784,280	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					126m3
		式	1		120,337	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	126	3,419	430,794	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装補修工 西任田工区(上り)		式	1		3,962,900	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	m	100	389	38,900	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	3,600	1,090	3,924,000	
アスファルト舗装補修工 西任田工区(下り)		式	1		2,218,900	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	m	100	389	38,900	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	2,000	1,090	2,180,000	
区画線工		式	1		684,910	
区画線工 西任田工区(上り)		式	1		446,190	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	2,390	141	336,990	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	600	182	109,200	
区画線工 西任田工区(下り)		式	1		238,720	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	1,280	141	180,480	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	320	182	58,240	
仮設工		式	1		539,163	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
西任田工区(上り)		式	1		336,977	
交通誘導警備員		式	1		91,810	5人日
交通誘導警備員		式	1		245,167	15人日
交通管理工						
西任田工区(下り)		式	1		202,186	
交通誘導警備員		式	1		55,086	3人日
交通誘導警備員		式	1		147,100	9人日
直接工事費		式	1		30,698,032	
共通仮設費		式	1		5,638,453	
共通仮設費		式	1		706,936	
運搬費		式	1		275,480	
建設機械運搬費		式	1		275,480	4台
技術管理費		式	1		57,036	
道路基本データ作成費		式	1		57,036	
現場環境改善費(率計上)		式	1		374,420	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		4,931,517	
純工事費		式	1		36,336,485	
現場管理費		式	1		13,180,900	
工事原価		式	1		216,903,021	
一般管理費等		式	1		22,296,979	
工事価格		式	1		239,200,000	
消費税相当額		式	1		23,920,000	
工事費計		式	1		263,120,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
倉見地区		式	1		9,610,103	
舗装工		式	1		9,283,375	
舗装打換え工						
倉見工区(上り)夜		式	1		208,969	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm					10m
		式	1		9,041	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm					
		m2	20	842	16,840	
殻運搬	アスファルト殻					3m3
		式	1		10,831	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	3	3,419	10,257	
不陸整正	補足材無し					
		m2	20	438	8,760	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	20	2,399	47,980	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	20	2,399	47,980	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm					
		m2	20	2,864	57,280	
舗装打換え工						
倉見工区(下り)夜		式	1		206,389	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm					10m
		式	1		9,041	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm					
		m2	20	842	16,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	アスファルト殻					3m3
		式	1		10,831	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	3	3,419	10,257	
不陸整正	補足材無し					
		m2	20	309	6,180	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t =50mm					
		m2	20	2,399	47,980	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t =50mm					
		m2	20	2,399	47,980	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改 質材入 t=50mm					
		m2	20	2,864	57,280	
切削オーバーレイ工						
倉見工区(上り)夜		式	1		3,017,345	
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)					
		m2	840	3,359	2,821,560	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					42m3
		式	1		52,187	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	42	3,419	143,598	
切削オーバーレイ工						
倉見工区(下り)夜		式	1		3,533,672	
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)					
		m2	984	3,359	3,305,256	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					49m3
		式	1		60,885	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	49	3,419	167,531	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装補修工						
倉見工区(上り)夜		式	1		1,158,500	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	m	100	535	53,500	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	1,000	1,105	1,105,000	
アスファルト舗装補修工						
倉見工区(下り)夜		式	1		1,158,500	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	m	100	535	53,500	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	1,000	1,105	1,105,000	
区画線工		式	1		170,520	
区画線工						
倉見工区(上り)夜		式	1		78,300	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	450	174	78,300	
区画線工						
倉見工区(下り)夜		式	1		92,220	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	530	174	92,220	
仮設工		式	1		156,208	
交通管理工						
倉見工区(上り)夜		式	1		52,069	
交通誘導警備員		式	1		27,548	1人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						1人日
		式	1		24,521	
交通管理工						
倉見工区(下り)夜		式	1		104,139	
交通誘導警備員						2人日
		式	1		55,096	
交通誘導警備員						2人日
		式	1		49,043	
直接工事費						
		式	1		9,610,103	
共通仮設費						
		式	1		2,452,247	
共通仮設費						
		式	1		436,290	
運搬費						
		式	1		284,000	
建設機械運搬費						4台
		式	1		284,000	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		152,290	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,015,957	
純工事費						
		式	1		12,062,350	
現場管理費						
		式	1		5,403,190	
工事原価						
		式	1		17,465,540	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
礮部地区		式	1		18,765,503	
舗装工		式	1		17,841,169	
舗装打換え工						
礮部工区(夜)		式	1		208,115	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm					10m
		式	1		9,041	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm					
		m2	20	842	16,840	
殻運搬	アスファルト殻					3m3
		式	1		13,397	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	3	2,279	6,837	
不陸整正	補足材無し					
		m2	20	438	8,760	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	20	2,399	47,980	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	20	2,399	47,980	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm					
		m2	20	2,864	57,280	
切削オーバーレイ工						
礮部工区(夜)		式	1		15,369,554	
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)					
		m2	4,300	3,359	14,443,700	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					215m3
		式	1		435,869	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	215	2,279	489,985	
アスファルト舗装補修工						
磯部工区(夜)		式	1		2,263,500	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)					
		m	100	535	53,500	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm					
		m	2,000	1,105	2,210,000	
区画線工						
		式	1		418,770	
区画線工						
磯部工区(夜)		式	1		418,770	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	330	489	161,370	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱					
		m	1,320	195	257,400	
仮設工						
		式	1		505,564	
交通管理工						
磯部工区(夜)		式	1		505,564	
交通誘導警備員						5人日
		式	1		137,740	
交通誘導警備員						15人日
		式	1		367,824	
直接工事費						
		式	1		18,765,503	
共通仮設費						
		式	1		3,753,309	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		398,080	
運搬費		式	1		142,000	
建設機械運搬費		式	1		142,000	2台
現場環境改善費（率計上）		式	1		256,080	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,355,229	
純工事費		式	1		22,518,812	
現場管理費		式	1		8,911,570	
工事原価		式	1		31,430,382	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
西念地区		式	1		13,044,781	
舗装工		式	1		12,284,603	
舗装打換え工						
西念工区(夜)		式	1		208,115	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm					10m
		式	1		9,041	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm					
		m2	20	842	16,840	
殻運搬	アスファルト殻					3m3
		式	1		13,397	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	3	2,279	6,837	
不陸整正	補足材無し					
		m2	20	438	8,760	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	20	2,399	47,980	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	20	2,399	47,980	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm					
		m2	20	2,864	57,280	
切削オーバーレイ工						
西念工区(夜)		式	1		9,481,488	
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)					
		m2	2,660	3,359	8,934,940	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					133m3
		式	1		243,441	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	133	2,279	303,107	
アスファルト舗装補修工						
西念工区(夜)		式	1		2,595,000	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)					
		m	100	535	53,500	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm					
		m	2,300	1,105	2,541,500	
区画線工						
		式	1		456,840	
区画線工						
西念工区(夜)		式	1		456,840	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	360	489	176,040	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱					
		m	1,440	195	280,800	
仮設工						
		式	1		303,338	
交通管理工						
西念工区(夜)		式	1		303,338	
交通誘導警備員						3人日
		式	1		82,644	
交通誘導警備員						9人日
		式	1		220,694	
直接工事費						
		式	1		13,044,781	
共通仮設費						
		式	1		3,083,815	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		572,680	
運搬費		式	1		142,000	
建設機械運搬費		式	1		142,000	2台
現場環境改善費（率計上）		式	1		430,680	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,511,135	
純工事費		式	1		16,128,596	
現場管理費		式	1		6,746,200	
工事原価		式	1		22,874,796	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
水澄地区		式	1		11,908,808	
舗装工		式	1		11,454,392	
舗装打換え工						
水澄工区		式	1		189,294	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm					10m
		式	1		7,011	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm					
		m2	20	590	11,800	
殻運搬	アスファルト殻					3m3
		式	1		9,006	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	3	3,419	10,257	
不陸整正	補足材無し					
		m2	20	309	6,180	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	20	2,194	43,880	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	20	2,194	43,880	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm					
		m2	20	2,864	57,280	
切削オーバーレイ工						
水澄工区		式	1		8,828,198	
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)					
		m2	2,700	3,051	8,237,700	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					135m3
		式	1		128,933	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	135	3,419	461,565	
アスファルト舗装補修工						
水澄工区		式	1		2,436,900	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)					
		m	100	389	38,900	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm					
		m	2,200	1,090	2,398,000	
区画線工						
		式	1		252,230	
区画線工						
水澄工区		式	1		252,230	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温					
		m	1,350	141	190,350	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱					
		m	340	182	61,880	
仮設工						
		式	1		202,186	
交通管理工						
水澄工区		式	1		202,186	
交通誘導警備員						3人日
		式	1		55,086	
交通誘導警備員						9人日
		式	1		147,100	
直接工事費						
		式	1		11,908,808	
共通仮設費						
		式	1		2,641,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		318,540	
運搬費		式	1		142,000	
建設機械運搬費		式	1		142,000	2台
現場環境改善費（率計上）		式	1		176,540	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,322,580	
純工事費		式	1		14,549,928	
現場管理費		式	1		6,118,750	
工事原価		式	1		20,668,678	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
小杉地区		式	1		7,598,748	
舗装工		式	1		7,401,025	
舗装打換え工						
小杉工区		式	1		183,555	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm					10m
		式	1		7,011	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm					
		m2	20	590	11,800	
殻運搬	アスファルト殻					3m3
		式	1		7,347	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	3	3,419	10,257	
不陸整正	補足材無し					
		m2	20	309	6,180	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	20	2,194	43,880	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	20	2,194	43,880	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm					
		m2	20	2,660	53,200	
切削オーバーレイ工						
小杉工区		式	1		5,543,570	
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)					
		m2	1,680	3,089	5,189,520	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					84m3
		式	1		66,854	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	84	3,419	287,196	
アスファルト舗装補修工						
小杉工区		式	1		1,673,900	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)					
		m	100	389	38,900	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm					
		m	1,500	1,090	1,635,000	
区画線工						
		式	1		128,310	
区画線工						
小杉工区		式	1		128,310	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温					
		m	910	141	128,310	
仮設工						
		式	1		69,413	
交通管理工						
小杉工区		式	1		69,413	
交通誘導警備員						2人日
		式	1		36,724	
交通誘導警備員						2人日
		式	1		32,689	
直接工事費						
		式	1		7,598,748	
共通仮設費						
		式	1		1,896,106	
共通仮設費						
		式	1		265,190	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		142,000	
建設機械運搬費		式	1		142,000	2台
現場環境改善費（率計上）		式	1		123,190	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,630,916	
純工事費		式	1		9,494,854	
現場管理費		式	1		4,336,970	
工事原価		式	1		13,831,824	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
太平寺地区		式	1		11,749,242	
舗装工		式	1		11,221,384	
舗装打換え工						
太平寺工区(夜)		式	1		209,444	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm					10m
		式	1		8,008	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm					
		m2	20	842	16,840	
殻運搬	アスファルト殻					3m3
		式	1		15,759	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	3	2,279	6,837	
不陸整正	補足材無し					
		m2	20	438	8,760	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	20	2,399	47,980	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	20	2,399	47,980	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm					
		m2	20	2,864	57,280	
切削オーバーレイ工						
太平寺工区(夜)		式	1		9,338,040	
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)					
		m2	2,590	3,359	8,699,810	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					130m3
		式	1		341,960	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	130	2,279	296,270	
アスファルト舗装補修工						
太平寺工区(夜)		式	1		1,673,900	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)					
		m	100	389	38,900	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm					
		m	1,500	1,090	1,635,000	
区画線工						
		式	1		224,520	
区画線工						
太平寺工区(夜)		式	1		224,520	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	180	489	88,020	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱					
		m	700	195	136,500	
仮設工						
		式	1		303,338	
交通管理工						
太平寺工区(夜)		式	1		303,338	
交通誘導警備員						3人日
		式	1		82,644	
交通誘導警備員						9人日
		式	1		220,694	
直接工事費						
		式	1		11,749,242	
共通仮設費						
		式	1		2,632,895	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		497,990	
運搬費		式	1		142,000	
建設機械運搬費		式	1		142,000	2台
現場環境改善費（率計上）		式	1		355,990	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,134,905	
純工事費		式	1		14,382,137	
現場管理費		式	1		5,736,940	
工事原価		式	1		20,119,077	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 長竹地区		式	1		11,997,260	
舗装工		式	1		11,526,514	
舗装打換え工 長竹工区		式	1		191,427	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm					10m
		式	1		7,011	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm					
		m2	20	590	11,800	
殻運搬	アスファルト殻					3m3
		式	1		11,139	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	3	3,419	10,257	
不陸整正	補足材無し					
		m2	20	309	6,180	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	20	2,194	43,880	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	20	2,194	43,880	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm					
		m2	20	2,864	57,280	
切削オーバーレイ工 長竹工区		式	1		8,789,187	
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)					
		m2	2,660	3,051	8,115,660	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					133m3
		式	1		218,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	133	3,419	454,727	
アスファルト舗装補修工						
長竹工区		式	1		2,545,900	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)					
		m	100	389	38,900	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm					
		m	2,300	1,090	2,507,000	
区画線工						
		式	1		268,560	
区画線工						
長竹工区		式	1		268,560	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温					
		m	1,440	141	203,040	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱					
		m	360	182	65,520	
仮設工						
		式	1		202,186	
交通管理工						
長竹工区		式	1		202,186	
交通誘導警備員						3人日
		式	1		55,086	
交通誘導警備員						9人日
		式	1		147,100	
直接工事費						
		式	1		11,997,260	
共通仮設費						
		式	1		2,814,010	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		474,690	
運搬費		式	1		142,000	
建設機械運搬費		式	1		142,000	2台
現場環境改善費（率計上）		式	1		332,690	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,339,320	
純工事費		式	1		14,811,270	
現場管理費		式	1		6,237,120	
工事原価		式	1		21,048,390	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
知気寺地区		式	1		11,408,431	
舗装工		式	1		10,844,991	
舗装打換え工						
知気寺工区		式	1		185,214	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm					10m
		式	1		7,011	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm					
		m2	20	590	11,800	
殻運搬	アスファルト殻					3m3
		式	1		9,006	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	3	3,419	10,257	
不陸整正	補足材無し					
		m2	20	309	6,180	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	20	2,194	43,880	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	20	2,194	43,880	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm					
		m2	20	2,660	53,200	
切削オーバーレイ工						
知気寺工区		式	1		8,222,877	
切削オーバーレイ	7cm以下(⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)					
		m2	2,480	3,089	7,660,720	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					124m3
		式	1		138,201	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	124	3,419	423,956	
アスファルト舗装補修工						
知気寺工区		式	1		2,436,900	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)					
		m	100	389	38,900	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm					
		m	2,200	1,090	2,398,000	
区画線工						
		式	1		312,220	
区画線工						
知気寺工区		式	1		312,220	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温					
		m	1,340	141	188,940	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱(黄鉛・クロムフリー)					
		m	670	184	123,280	
仮設工						
		式	1		251,220	
交通管理工						
知気寺工区		式	1		251,220	
交通誘導警備員						3人日
		式	1		55,086	
交通誘導警備員						12人日
		式	1		196,134	
直接工事費						
		式	1		11,408,431	
共通仮設費						
		式	1		2,562,168	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		312,720	
運搬費		式	1		142,000	
建設機械運搬費		式	1		142,000	2台
現場環境改善費（率計上）		式	1		170,720	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,249,448	
純工事費		式	1		13,970,599	
現場管理費		式	1		5,976,350	
工事原価		式	1		19,946,949	